
Ostbayern 2013/14

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Mitte VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HG Hemau/Beratzhausen 8 7 0 1 150 : 89 +61 14 : 2
2 SV Obertraubling 8 5 0 3 101 : 85 +16 10 : 6
3 HC Sulzb.Rosenb. 8 5 0 3 86 : 93 -7 10 : 6
4 HG Hemau/Beratzhausen II 8 3 0 5 73 : 101 -28 6 : 10
5 Schierling/Langquaid 8 0 0 8 87 : 129 -42 0 : 16
- Mintraching/Neutraubling II außer Konkurrenz

Bemerkungen
SV Obertraubling verzichtet auf den Aufstieg

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil:
015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-
online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

29.09.2013 
 
 
 
 

10:00  240202 h
10:45  240202 h
11:30  240202 h
12:15  240202 h
13:00  240202 h

Schierling/Langquaid
HG Hemau/Beratzhausen
SV Obertraubling
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
HC Sulzb.Rosenb.

SV Obertraubling
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
HC Sulzb.Rosenb.
Schierling/Langquaid
HG Hemau/Beratzhausen

7:24
12:29
16:7
34:12
3:19

So. 
 
 
 
 

20.10.2013 
 
 
 
 

09:30  240140
10:15  240140
11:00  240140
11:45  240140
12:30  240140

HG Hemau/Beratzhausen
HC Sulzb.Rosenb.
HG Hemau/Beratzhausen II
Schierling/Langquaid
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)

HG Hemau/Beratzhausen II
Schierling/Langquaid
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
HG Hemau/Beratzhausen
HC Sulzb.Rosenb.

22:11
18:17
2:33
17:19
22:4

Sa. 
 
 
 
 

26.10.2013 
 
 
 
 

13:00  240364
13:45  240364
14:30  240364
15:15  240364
16:00  240364

HC Sulzb.Rosenb.
Schierling/Langquaid
SV Obertraubling
HG Hemau/Beratzhausen II
HG Hemau/Beratzhausen

SV Obertraubling
HG Hemau/Beratzhausen II
HG Hemau/Beratzhausen
HC Sulzb.Rosenb.
Schierling/Langquaid

9:5
9:11
12:19
8:7

18:17
So. 
 
 
 
 

17.11.2013 
 
 
 
 

10:00  240264
10:45  240264
11:30  240264
12:15  240264
13:00  240264

Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
SV Obertraubling
HG Hemau/Beratzhausen II
Schierling/Langquaid
HG Hemau/Beratzhausen

HG Hemau/Beratzhausen II
Schierling/Langquaid
HG Hemau/Beratzhausen
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
SV Obertraubling

19:2
14:4
8:18
10:29
21:6

So. 
 
 
 
 

24.11.2013 
 
 
 
 

09:45  240300 v
10:30  240300 v
11:15  240300 v
12:00  240300 v
12:45  240300 v

SV Obertraubling
HC Sulzb.Rosenb.
HG Hemau/Beratzhausen II
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
Schierling/Langquaid

HG Hemau/Beratzhausen II
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
Schierling/Langquaid
SV Obertraubling
HC Sulzb.Rosenb.

17:12
4:20
13:6
11:14
10:12

So. 
 
 
 
 

01.12.2013 
 
 
 
 

09:30  240140
10:15  240140
11:00  240140
11:45  240140
12:30  240140

HG Hemau/Beratzhausen II
HG Hemau/Beratzhausen
SV Obertraubling
HC Sulzb.Rosenb.
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)

SV Obertraubling
HC Sulzb.Rosenb.
Mintraching/Neu…ling II (a.K.)
HG Hemau/Beratzhausen II
HG Hemau/Beratzhausen

6:7
14:15
2:26
15:4
29:8

Hallenverzeichnis

240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
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Bezirksklasse weibl. D-Jugend Mitte VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240202 Langquaid, Verbandsschule
Pestalozzistr., 84085 Langquaid

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling

240364 Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule
Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 15:18 | Seite 2 von 2


